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Диоды Шоттки

TO�220A

Тип\Параметры Pd, W цоколевка Vr, V Io, A Ir, mA Vr, V Vf, V If, A Cj, pF
MBR10100 2 CA 100 10 0,1 100 0,8 10
MBR10150 2 CA 150 10 0,2 150 1 10
MBR10200 2 CA 200 10 0,2 200 0,95 10
MBR1040 2 CA 40 10 0,1 40 0,7 10
SBL1040 2 CA 40 10 0,45 40 0,55 10
SBL1060 2 CA 60 10 0,45 60 0,7 10
SBL1540 2 CA 40 15 0,45 40 0,55 15

Стабилитроны

Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr          напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
BZT52C2V4 SOD�123 500 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 WX
BZT52C2V7 SOD�123 500 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 W1
BZT52C3VO SOD�123 500 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 W2
BZT52C3V3 SOD�123 500 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 W3
BZT52C3V6 SOD�123 500 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 W4
BZT52C3V9 SOD�123 500 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W5
BZT52C4V3 SOD�123 500 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W6
BZT52C4V7 SOD�123 500 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 W7
BZT52C5V1 SOD�123 500 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 W8
BZT52C5V6 SOD�123 500 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 W9
BZT52C6V2 SOD�123 500 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 WA
BZT52C6V8 SOD�123 500 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 WB
BZT52C7V5 SOD�123 500 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 WC
BZT52C8V2 SOD�123 500 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 WD
BZT52C9V1 SOD�123 500 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 WE
BZT52C10 SOD�123 500 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 WF
BZT52C11 SOD�123 500 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WG
BZT52C12 SOD�123 500 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WH
BZT52C13 SOD�123 500 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 WI
BZT52C15 SOD�123 500 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1 10,5 0,9 10 WJ
BZT52C16 SOD�123 500 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 WK
BZT52C18 SOD�123 500 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 WL
BZT52C20 SOD�123 500 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 WM
BZT52C22 SOD�123 500 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 WN
BZT52C24 SOD�123 500 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 WO
BZT52C27 SOD�123 500 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 WP
BZT52C30 SOD�123 500 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 WQ
BZT52C33 SOD�123 500 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 WR
BZT52C36 SOD�123 500 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 ws
BZT52C39 SOD�123 500 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 WT
MMSZ5221B SOD�123 500 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 C1
MMSZ5223B SOD�123 500 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 C3
MMSZ5225B SOD�123 500 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 C5
MMSZ5226B SOD�123 500 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5227B SOD�123 500 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5228B SOD�123 500 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 G3
MMSZ5229B SOD�123 500 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 G4
MMSZ5230B SOD�123 500 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 G5
MMSZ5231B SOD�123 500 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 E1
MMSZ5232B SOD�123 500 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 E2
MMSZ5233B SOD�123 500 6,0 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 E3
MMSZ5234B SOD�123 500 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 E4
MMSZ5235B SOD�123 500 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 E5
MMSZ5236B SOD�123 500 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 F1
MMSZ5237B SOD�123 500 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 F2
MMSZ5238B SOD�123 500 8,7 8,27 9,14 20 8 600 0,25 3 6,5 0,9 10 F3
MMSZ5239B SOD�123 500 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 F4
MMSZ5240B SOD�123 500 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 F5
MMSZ5241B SOD�123 500 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 H1
MMSZ5242B SOD�123 500 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 H2
MMSZ5243B SOD�123 500 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 H3
MMSZ5245B SOD�123 500 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 H5
MMSZ5246B SOD�123 500 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 J1
MMSZ5248B SOD�123 500 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 J3
MMSZ5250B SOD�123 500 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 J5
MMSZ5251B SOD�123 500 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 K1
MMSZ5252B SOD�123 500 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 K2
MMSZ5254B SOD�123 500 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K4
MMSZ5255B SOD�123 500 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K5
MMSZ5256B SOD�123 500 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 M1
MMSZ5257B SOD�123 500 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 M2
MMSZ5258B SOD�123 500 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 M3
MMSZ5259B SOD�123 500 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 M4
MMSZ5260B SOD�123 500 43 40,85 41,15 3,0 93 900 0,25 0,1 33,0 0,9 10 M5
BZT52C2V4S SOD�323 200 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 WX
BZT52C2V7S SOD�323 200 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 W1
BZT52C3VOS SOD�323 200 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 W2
BZT52C3V3S SOD�323 200 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5o 1,0 0,9 10 W3
BZT52C3V6S SOD�323 200 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 W4
BZT52C3V9S SOD�323 200 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W5
BZT52C4V3S SOD�323 200 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 W6
BZT52C4V7S SOD�323 200 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 W7
BZT52C5V1S SOD�323 200 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 W8

SOD�123

SOD�323
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Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr           напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
BZT52C5V6S SOD�323 200 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 W9
BZT52C6V2S SOD�323 200 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 WA
BZT52C6V8S SOD�323 200 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 WB
BZT52C7V5S SOD�323 200 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 WE
BZT52C8V2S SOD�323 200 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 WD
BZT52C9V1S SOD�323 200 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 WE
BZT52C10S SOD�323 200 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 WF
BZT52C11S SOD�323 200 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WG
BZT52C12S SOD�323 200 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 WH
BZT52C13S SOD�323 200 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 WI
BZT52C15S SOD�323 200 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1 10,5 0,9 10 WJ
BZT52C16S SOD�323 200 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 WK
BZT52C18S SOD�323 200 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 WL
BZT52C20S SOD�323 200 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 WM
BZT52C22S SOD�323 200 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 WN
BZT52C24S SOD�323 200 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 WO
BZT52C27S SOD�323 200 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 WP
BZT52C30S SOD�323 200 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 WQ
BZT52C33S SOD�323 200 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 WR
BZT52C36S SOD�323 200 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 WS
BZT52C39S SOD�323 200 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 WT
MMSZ5221BS SOD�323 200 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 C1
MMSZ5223BS SOD�323 200 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 C3
MMSZ5225BS SOD�323 200 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 C5
MMSZ5226BS SOD�323 200 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 G1
MMSZ5227BS SOD�323 200 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 G2
MMSZ5228BS SOD�323 200 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 G3
MMSZ5229BS SOD�323 200 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 G4
MMSZ5230BS SOD�323 200 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 G5
MMSZ5231BS SOD�323 200 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 E1
MMSZ5232BS SOD�323 200 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 E2
MMSZ5233BS SOD�323 200 6,0 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 E3
MMSZ5234BS SOD�323 200 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 E4
MMSZ5235BS SOD�323 200 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 E5
MMSZ5236BS SOD�323 200 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 F1
MMSZ5237BS SOD�323 200 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 F2
MMSZ5238BS SOD�323 200 8,7 8,27 9,14 20 8 600 0,25 3 6,5 0,9 10 F3
MMSZ5239BS SOD�323 200 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 F4
MMSZ5240BS SOD�323 200 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 F5
MMSZ5241BS SOD�323 200 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 H1
MMSZ5242BS SOD�323 200 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 H2
MMSZ5243BS SOD�323 200 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 H3
MMSZ5245BS SOD�323 200 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 H5
MMSZ5246BS SOD�323 200 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 J1
MMSZ5248BS SOD�323 200 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 J3
MMSZ5250BS SOD�323 200 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 J5
MMSZ5251BS SOD�323 200 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 K1
MMSZ5252BS SOD�323 200 24 22,80 25,20 5,2 33 600' 0,25 0,1 18,0 0,9 10 K2
MMSZ5254BS SOD�323 200 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K4
MMSZ5255BS SOD�323 200 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 K5
MMSZ5256BS SOD�323 200 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 M1
MMSZ5257BS SOD�323 200 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 M2
MMSZ5258BS SOD�323 200 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 M3
MMSZ5259BS SOD�323 200 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 M4
MMSZ5260BS SOD�323 200 43 40,85 41,15 3,0 93 900 0,25 0,1 33,0 0,9 10 M5
BZX84C2V4 SOT�23 350 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 Z11
BZX84C2V7 SOT�23 350 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 Z12
BZX84C3VO SOT�23 350 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 10 1,0 0,9 10 Z13
BZX84C3V3 SOT�23 350 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 Z14
BZX84C3V6 SOT�23 350 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 Z15
BZX84C3V9 SOT�23 350 3,9 3,7 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 Z16
BZX84C4V3 SOT�23 350 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 Z17
BZX84C4V7 SOT�23 350 4,7 4,40 5,00 5 80 500 1 3 2,0 0,9 10 Z1
BZX84C5V1 SOT�23 350 5,1 4,80 5,40 5 60 480 1 2 2,0 0,9 10 Z2
BZX84C5V6 SOT�23 350 5,6 5,20 6,00 5 40 400 1 1 2,0 0,9 10 Z3
BZX84C6V2 SOT�23 350 6,2 5,80 6,60 5 10 150 1 3 4,0 0,9 10 Z4
BZX84C6V8 SOT�23 350 6,8 6,40 7,20 5 15 80 1 2 4,0 0,9 10 Z5
BZX84C7V5 SOT�23 350 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 Z6
BZX84C8V2 SOT�23 350 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 Z7
BZX84C9V1 SOT�23 350 9,1 8,50 9,60 5 15 100 1 0,5 6,0 0,9 10 Z8
BZX84C10 SOT�23 350 10 9,40 10,60 5 20 150 1 0,2 7,0 0,9 10 Z9
BZX84C11 SOT�23 350 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 Y1
BZX84C12 SOT�23 350 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 Y2
BZX84C13 SOT�23 350 13 12,40 14,10 5 30 170 1 0,1 8,0 0,9 10 Y3
BZX84C15 SOT�23 350 15 13,80 15,60 5 30 200 1 0,1' 10,5 0,9 10 Y4
BZX84C16 SOT�23 350 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 Y5
BZX84C18 SOT�23 350 18 16,80 19,10 5 45 225 1 0,1 12,6 0,9 10 Y6
BZX84C20 SOT�23 350 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 Y7
BZX84C22 SOT�23 350 22 20,80 23,30 5 55 250 1 0,1 15,4 0,9 10 Y8
BZX84C24 SOT�23 350 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 Y9
BZX84C27 SOT�23 350 27 25,10 28,90 2 80 300 0,5 0,1 18,9 0,9 10 Y10
BZX84C30 SOT�23 350 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 Y11
BZX84C33 SOT�23 350 33 31,00 35,00 2 80 325 0,5 0,1 23,1 0,9 10 Y12
BZX84C36 SOT�23 350 36 34,00 38,00 2 90 350 0,5 0,1 25,2 0,9 10 Y13
BZX84C39 SOT�23 350 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 Y14
MMBZ5221B SOT�23 350 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 KC1
MMBZ5222B SOT�23 350 2,5 2,38 2,63 20 30 1250 0,25 100 1,0 0,9 10 KC2
MMBZ5223B SOT�23 350 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 KC3
MMBZ5225B SOT�23 350 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 KC5
MMBZ5226B SOT�23 350 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 KG1
MMBZ5227B SOT�23 350 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 KG2
MMBZ5228B SOT�23 350 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 KG3
MMBZ5229B SOT�23 350 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 1,0 0,9 10 KG4

Стабилитроны

SOT�23

SOD�323
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Стабилитроны

Pd, Напряжение стабилизации, В Макс.импеданс, Ом         Макс.обратныйток       Прямое
     Тип Корпус mW Vz@Izt Izt, Zzt@Lzt Zkz@Lzk Lzk Ir @Vr          напряжение Маркировка

Nom Min Max mA μ A V Vf, V IF, mА
MMBZ5230B SOT�23 350 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 KG5
MMBZ5231B SOT�23 350 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 KE1
MMBZ5232B SOT�23 350 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 KE2
MMBZ5233B SOT�23 350 6 5,70 6,30 20 7 1600 0,25 5 3,5 0,9 10 KE3
MMBZ5234B SOT�23 350 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 KE4
MMBZ5235B SOT�23 350 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 KE5
MMBZ5236B SOT�23 350 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 KF1
MMBZ5237B SOT�23 350 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 KF2
MMBZ5239B SOT�23 350 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 KF4
MMBZ5240B SOT�23 350 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 KF5
MMBZ5241B SOT�23 350 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 KH1
MMBZ5242B SOT�23 350 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 KH2
MMBZ5243B SOT�23 350 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 KH3
MMBZ5245B SOT�23 350 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 KH5
MMBZ5246B SOT�23 350 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 KJ1
MMBZ5248B SOT�23 350 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 KJ3
MMBZ5250B SOT�23 350 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 KJ5
MMBZ5251B SOT�23 350 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 KK1
MMBZ5252B SOT�23 350 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 KK2
MMBZ5254B SOT�23 350 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK4
MMBZ5255B SOT�23 350 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK5
MMBZ5256B SOT�23 350 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 KM1
MMBZ5257B SOT�23 350 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 KM2
MMBZ5258B SOT�23 350 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 KM3
MMBZ5259B SOT�23 350 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 KM4
BZX84C2V4W SOT�323 200 2,4 2,20 2,60 5 100 600 1 50 1,0 0,9 10 KRB
BZX84C2V7W SOT�323 200 2,7 2,50 2,90 5 100 600 1 20 1,0 0,9 10 KRC
BZX84C3VOW SOT�323 200 3,0 2,80 3,20 5 95 600 1 20 1,0 0,9 10 KRD
BZX84C3V3W SOT�323 200 3,3 3,10 3,50 5 95 600 1 5 1,0 0,9 10 KRE
BZX84C3V6W SOT�323 200 3,6 3,40 3,80 5 90 600 1 5 1,0 0,9 10 KRF
BZX84C3V9W SOT�323 200 3,9 3,70 4,10 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 KRG
BZX84C4V3W SOT�323 200 4,3 4,00 4,60 5 90 600 1 3 1,0 0,9 10 KRH
BZX84C4V7W SOT�323 200 4,7 4,40 5,00 5 80 600 1 3 2,0 0,9 10 KR1
BZX84C5V1W SOT�323 200 5,1 4,80 5,40 5 60 500 1 2 2,0 0,9 10 KR2
BZX84C5V6W SOT�323 200 5,6 5,20 600 5 40 480' 1 1 2,0 0,9 10 KR3
BZX84C6V2W SOT�323 200 6,2 5,80 6,60 5 10 400 1 3 4,0 0,9 10 KR4
BZX84C6V8W SOT�323 200 6,8 6,40 7,20 5 15 150 1 2 4,0 0,9 10 KR5
BZX84C7V5W SOT�323 200 7,5 7,00 7,90 5 15 80 1 1 5,0 0,9 10 KR6
BZX84C8V2W SOT�323 200 8,2 7,70 8,70 5 15 80 1 0,7 5,0 0,9 10 KR7
BZX84C9V1W SOT�323 200 9,1 8,50 9,60 5 15 80 1 0,5 6,0 0,9 10 KR8
BZX84C10W SOT�323 200 10 9,40 10,60 5 20 100 1 0,2 7,0 0,9 10 KR9
BZX84C11W SOT�323 200 11 10,40 11,60 5 20 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP1
BZX84C12W SOT�323 200 12 11,40 12,70 5 25 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP2
BZX84C13W SOT�323 200 13 12,40 14,10 5 30 150 1 0,1 8,0 0,9 10 KP3
BZX84C15W SOT�323 200 15 13,80 15,60 5 30 170 1 0,1 10,5 0,9 10 KP4
BZX84C16W SOT�323 200 16 15,30 17,10 5 40 200 1 0,1 11,2 0,9 10 KP5
BZX84C18W SOT�323 200 18 16,80 19,10 5 45 200 1 0,1 12,6 0,9 10 KP6
BZX84C20W SOT�323 200 20 18,80 21,20 5 55 225 1 0,1 14,0 0,9 10 KP7
BZX84C22W SOT�323 200 22 20,80 23,30 5 55 225 1 0,1 15,4 0,9 10 KP8
BZX84C24W SOT�323 200 24 22,80 25,60 5 70 250 1 0,1 16,8 0,9 10 KP9
BZX84C27W SOT�323 200 27 25,10 28,90 2 80 250 0,5 0,1 18,9 0,9 10 KPA
BZX84C30W SOT�323 200 30 28,00 32,00 2 80 300 0,5 0,1 21,0 0,9 10 KPB
BZX84C33W SOT�323 200 33 31,00 35,00 2 80 300 0,5 0,1 23,1 0,9 10 KPC
BZX84C36W SOT�323 200 36 34,00 38,00 2 90 325 0,5 0,1 25,2 0,9 10 KPD
BZX84C39W SOT�323 200 39 37,00 41,00 2 130 350 0,5 0,1 27,3 0,9 10 KPE
MMBZ5221BW SOT�323 200 2,4 2,28 2,52 20 30 1200 0,25 100 1,0 0,9 10 KC1
MMBZ5223BW SOT�323 200 2,7 2,57 2,84 20 30 1300 0,25 75 1,0 0,9 10 KC3
MMBZ5225BW SOT�323 200 3,0 2,85 3,15 20 30 1600 0,25 50 1,0 0,9 10 KC5
MMBZ5226BW SOT�323 200 3,3 3,14 3,47 20 28 1600 0,25 25 1,0 0,9 10 KG1
MMBZ5227BW SOT�323 200 3,6 3,42 3,78 20 24 1700 0,25 15 1,0 0,9 10 KG2
MMBZ5228BW SOT�323 200 3,9 3,71 4,10 20 23 1900 0,25 10 1,0 0,9 10 KG3
MMBZ5229BW SOT�323 200 4,3 4,09 4,52 20 22 2000 0,25 5 '1,0 0,9 10 KG4
MMBZ5230BW SOT�323 200 4,7 4,47 4,94 20 19 1900 0,25 5 2,0 0,9 10 KG5
MMBZ5231BW SOT�323 200 5,1 4,85 5,36 20 17 1600 0,25 5 2,0 0,9 10 KE1
MMBZ5232BW SOT�323 200 5,6 5,32 5,88 20 11 1600 0,25 5 3,0 0,9 10 KE2
MMBZ5234BW SOT�323 200 6,2 5,89 6,51 20 7 1000 0,25 5 4,0 0,9 10 KE4
MMBZ5235BW SOT�323 200 6,8 6,46 7,14 20 5 750 0,25 3 5,0 0,9 10 KE5
MMBZ5236BW SOT�323 200 7,5 7,13 7,88 20 6 500 0,25 3 6,0 0,9 10 KF1
MMBZ5237BW SOT�323 200 8,2 7,79 8,61 20 8 500 0,25 3 6,5 0,9 10 KF2
MMBZ5239BW SOT�323 200 9,1 8,65 9,56 20 10 600 0,25 3 7,0 0,9 10 KF4
MMBZ5240BW SOT�323 200 10 9,50 10,50 20 17 600 0,25 3 8,0 0,9 10 KF5
MMBZ5241BW SOT�323 200 11 10,45 11,55 20 22 600 0,25 2 8,4 0,9 10 KH1
MMBZ5242BW SOT�323 200 12 11,40 12,60 20 30 600 0,25 1 9,1 0,9 10 KH2
MMBZ5243BW SOT�323 200 13 12,35 13,65 9,5 13 600 0,25 0,5 9,9 0,9 10 KH3
MMBZ5245BW SOT�323 200 15 14,25 15,75 8,5 16 600 0,25 0,1 11,0 0,9 10 KH5
MMBZ5246BW SOT�323 200 16 15,20 16,80 7,8 17 600 0,25 0,1 12,0 0,9 10 KJ1
MMBZ5248BW SOT�323 200 18 17,10 18,90 7,0 21 600 0,25 0,1 14,0 0,9 10 KJ3
MMBZ5250BW SOT�323 200 20 19,00 21,00 6,2 25 600 0,25 0,1 15,0 0,9 10 KJ5
MMBZ5251BW SOT�323 200 22 20,90 23,10 5,6 29 600 0,25 0,1 17,0 0,9 10 KK1
MMBZ5252BW SOT�323 200 24 22,80 25,20 5,2 33 600 0,25 0,1 18,0 0,9 10 KK2
MMBZ5254BW SOT�323 200 27 25,65 28,35 5,0 41 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK4
MMBZ5255BW SOT�323 200 28 26,60 29,40 4,5 44 600 0,25 0,1 21,0 0,9 10 KK5
MMBZ5256BW SOT�323 200 30 28,50 31,50 4,2 49 600 0,25 0,1 23,0 0,9 10 KM1
MMBZ5257BW SOT�323 200 33 31,35 34,65 3,8 58 700 0,25 0,1 25,0 0,9 10 KM2
MMBZ5258BW SOT�323 200 36 34,20 37,80 3,4 70 700 0,25 0,1 27,0 0,9 10 KM3
MMBZ5259BW SOT�323 200 39 37,05 40,95 3,2 80 800 0,25 0,1 30,0 0,9 10 KM4
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